



Wniosek/Potwierdzenie złożenia wniosku o odroczenie spłat rat kapitałowych - COVID-19

Nazwa firmy:	NIP:
Imię i nazwisko:	PESEL:
Numer Umowy Kredytowej:	
Odroczenie spłat rat – kapitałowych na okres 3 ¹⁾ m-ce albo 6 ²⁾ m-cy:	
PKD ³⁾	

- Nest Bank S.A. potwierdza, że przyjął wniosek o realizację odroczenia spłat rat dla rat kapitałowych (Wniosek o odroczenie spłat rat kapitałowych COVID-19).**
- Okres odroczenia spłat rat kapitałowych dotyczy maksymalnie 3 albo 6 kolejnych rat kapitałowych. Zmiana warunków umownych będzie polegała na odroczeniu spłaty wyłącznie części kapitałowej raty Kredytu. Skutkiem tej zmiany będzie wydłużenie okresu kredytowania o okres nie dłuższy niż wnioskowany okres odroczenia rat kapitałowych pozwalający na zachowanie wysokości raty kredytu w wysokości zbliżonej do jej wysokości przed dokonaniem zmiany.** Kapitał z okresu odroczenia rat kapitałowych zostanie doliczony do rat Kredytu po okresie odroczenia. **Na bieżąco muszą być regulowane płatności w zakresie odsetek oraz ewentualnych kosztów dodatkowych określonych w Umowie Kredytu.** Wprowadzenie odroczenia spłat rat kapitałowych wpłynie na zwiększenie całkowitego kosztu kredytu z powodu wydłużenia okresu kredytowania.
- Bank poinformuje Kredytobiorcę za pośrednictwem SMS/e-mail o realizacji wniosku o odroczenie spłat rat kapitałowych lub braku takiej możliwości.** W przypadku realizacji wniosku o odroczenie spłat rat kapitałowych zmiana warunków umownych nastąpi w wyniku wymiany oświadczeń woli Klienta (złożony wniosek o odroczenie spłat rat kapitałowych COVID-19) i Banku (Potwierdzenie realizacji wniosku o odroczenie spłat rat kapitałowych COVID-19), z uwzględnieniem wymogów określonych w art. 7 ustawy Prawo bankowe. W okresie odroczenia spłat rat kapitałowych Kredytobiorca będzie zobowiązany do spłaty rat odsetkowych oraz pozostałych opłat w terminach i kwotach wskazanych w harmonogramie spłat, który zostanie przekazany Kredytobiorcy wraz z potwierdzeniem realizacji wniosku o odroczenie spłat rat kapitałowych COVID-19.
- Kredytobiorca jest uprawniony do odstąpienia od wniosku o odroczenie spłat rat kapitałowych (COVID-19) bez podania przyczyny w terminie 14 dni od dnia jego złożenia, poprzez złożenie Bankowi oświadczenia o odstąpieniu w sposób określony w Umowie Kredytu (o treści zgodnej ze wzorem oświadczenia o odstąpieniu stanowiącym załącznik nr 1 do wniosku o odroczenie spłat rat kapitałowych COVID-19 lub złożenia oświadczenia o innej treści wskazującej w sposób dostateczny wolę odstąpienia Kredytobiorcy od wniosku o odroczenie spłat rat kapitałowych (COVID-19)).** Termin odstąpienia złożonego w formie pisemnej jest zachowany także wówczas, jeżeli Kredytobiorca przed jego upływem wyśle na adres korespondencyjny Banku oświadczenie o odstąpieniu. W przypadku skutecznego odstąpienia od wniosku o odroczenie spłat rat kapitałowych COVID-19, nie nastąpi zmiana warunków umownych, a Kredytobiorca nie ponosi kosztów związanych z odstąpieniem.
W takim przypadku Kredytobiorca zobowiązany jest do spłaty rat Kredytu zgodnie z warunkami Umowy Kredytu.
- Bank nie pobiera opłat lub prowizji za przyjęcie i rozpatrzenie wniosku o odroczenie spłat rat kapitałowych COVID-19 oraz za zmianę warunków umowy kredytu.
- Pozostałe warunki zawartej Umowy Kredytu nie ulegną zmianie.

W przypadku pytań zapraszamy pod numer infolinii (22) 438 41 41, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 18.00 bądź do najbliższej placówki Nest Banku.

Z poważaniem,

Nest Bank S.A.

www.nestbank.pl

Niniejszy dokument został wygenerowany elektronicznie i nie wymaga podpisu ani stempla. Dokument sporządzono na podstawie art. 7 Ustawy Prawo bankowe.

Niniejsze potwierdzenie złożenia Wniosku o odroczenie spłat rat otrzymałem:⁴⁾

/miejscowość, data i podpis Klienta albo osoby uprawnionej do reprezentowania Klienta/
/czytelny podpis: imię i nazwisko/

/Pieczęć firmowa, imię i nazwisko oraz podpis osoby reprezentującej Bank /

Nest Bank S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Wołoska 24, 02-675 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy opłacony w całości: 319 357 000,00 zł

NIP 5261021021
KRS 0000030330
REGON 010928125

www.nestbank.pl

Załącznik nr 1. Wzór oświadczenia o odstąpieniu od Wniosku o odroczenie spłaty rat kapitałowych (COVID-19)

Ja, niżej podpisana/y:

Nazwa firmy:	NIP:
Imię i nazwisko:	PESEL:
Numer Umowy Kredytowej:	

oświadczam/y, że odstępuję/my od Wniosku o realizację odroczenia spłaty rat kapitałowych (COVID-19) do Umowy Kredytu numer

W związku z niniejszym odstąpieniem spłata Kredytu dokonywana będzie przeze mnie/nas zgodnie z treścią Umowy Kredytu.

*/miejsowość, data i podpis Klienta albo osoby uprawnionej do reprezentowania Klienta/
/czytelny podpis: imię i nazwisko/*

- 1) Maksymalnie 3 raty kapitałowe, jeśli w ramach umów kredytowych były zastosowane Wakacje kredytowe kapitałowe – COVID-19 udzielane przez Bank do 2 października 2020 r.
- 2) Maksymalnie 6 rat kapitałowych, jeśli w ramach umów kredytowych nie było stosowanych Wakacji kredytowych kapitałowych – COVID-19 udzielanych przez Bank do 2 października 2020 r.
- 3) kod PKD z aktualnej listy dot. wykonywanej działalności gospodarczej z obszaru uprawniającego do otrzymania wsparcia w ramach Tarczy Finansowej PFR 2.0
- 4) Dotyczy wyłącznie wniosków składanych w Placówkach Banku